



21 Wojskowy Szpital
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;
fax. 41 3780332
Regon 290524853; NIP 655-16-65-170



21 WOJSKOWY SZPITAL
UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNY
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Nr

420/18

28-100 Busko-Zdrój

Postępowanie nr 4/PN/2018_modyfikacja_treści_SIWZ_2_art_38.2_ustawy_Pzp

Busko-Zdrój, dnia 26.03.2018 roku

Zainteresowani/
strona internetowa Zamawiającego

Postępowanie nr 4/PN/2018

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej jako „ustawa Pzp”, której przedmiotem jest „Instalacja klimatyzacji w pomieszczeniach rehabilitacyjnych, gabinetach lekarskich i pomieszczeniach administracyjnych w 21 Wojskowym Szpitalu Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnym SP ZOZ w Busku-Zdroju”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, informujemy:

ZAPYTANIE NR 1

Specyfikacja zawiera wytyczne dot. urządzeń klimatyzacyjnych, podana ilość parametrów jest bardzo duża, nie ma drugiego urządzenia/producenta o tych samych parametrach lub lepszych. Czy mogą wskazać Państwo które z tych parametrów są najważniejsze.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podał parametry techniczne które mają znaczący wpływ na warunki techniczne i ekonomiczne eksploatacji urządzeń. W związku z tym są istotne i stanowią minimum spełnienia warunków przedmiotowych zamówienia.

ZAPYTANIE NR 2

Czy o ofercie należy uwzględnić koszt wykonywania przeglądów urządzeń w czasie trwania okresu gwarancji, czy też Zamawiający przeglądy będzie pokrywał poza zakresem tego zadania.

ODPOWIEDŹ:

Tak. W ofercie należy uwzględnić koszty przeglądów w okresie udzielonej gwarancji. Przeglądy należy wykonać w zakresie wymaganym instrukcją obsługi urządzeń.

ZAPYTANIE NR 3

Czy w ofercie należy uwzględnić koszt wykonywania przeglądów szczelności zgodnie z przepisami F-Gazowymi, czy też Zamawiający przeglądy będzie pokrywał poza zakresem tego zadania.

ODPOWIEDŹ:

Tak. W ofercie należy uwzględnić koszty przeglądów szczelności zgodnie z przepisami F-gazowymi. Przeglądy winny być wykonywane zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz.U. 2015 poz. 881 z późn. zm.).



21 Wojskowy Szpital
Uzdrowskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;
fax. 41 3780332
Regon 290524853; NIP 655-16-65-170

Postępowanie nr 4/PN/2018_modyfikacja_treści_SIWZ_2_art_38.2_ustawy_Pzp

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczące miejsca, dnia i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
21 WOJSKOWEGO SZPITALA
UZDROWSKOWO-REHABILITACYJNEGO
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
[Signature]
dr n. med. Bernard Solecki
(Kierownik Zamawiającego)

Wykonano w egz. poj. – ad acta

Marian Pasek (413780919)

26.03.2018 r.

T 9/17

4 PN 2018 MODYFIKACJA tresci SIWZ 2 art 38.2 ustawy Pzp.doc